
汉川X001城隍至田二河段（老荷沙线）建设工程（SG-3/SG-4）标段建
筑/安装工程一切险及第三者责任险、建筑施工企业安全生产责任险询比

采购项目预成交结果公示
一、项目概况一、项目概况

汉川X001城隍至田二河段（老荷沙线）建设工程（SG-3/SG-4）标段建筑/安装工程一切险及第三者责任险、建筑施工企
业安全生产责任险询比采购项目于2023年07月25日在中国招标投标公共服务平台、湖北联投电子采购平台发布采购公
告，2023年08月03日在湖北联投电子采购平台进行了线上开启，并于2023年08月03日完成评审工作。根据评审小组提交的评
审报告，采购人已经确认评审结果，现进行预成交结果公示。
 
二、预成交结果二、预成交结果

名次名次 第一名第一名 第二名第二名 第三名第三名

候选成交供应商 中国人民财产保险股份有限公司
湖北省分公司

中国太平洋财产保险股份有限公司
武汉中心支公司 长江财产保险股份有限公司

响应报价（元） 1587286.4 1700664.02 1738456.55

工期/服务期/交货
期（日历天）

自保单出具之日起算顺延 540
天，具体细节以投标文件为准

自保单出具之日起算顺延 540 天，
具体细节以投标文件为准

自保单出具之日起算顺延 540天，具
体细节以投标文件为准

项目经理/负责人
李杰

（委托代理人）
冯娟

（委托代理人）
杨凌志

备注 预成交供应商   

三、公示时间三、公示时间
2023年8月10日至2023年8月13日（北京时间）。

 
四、异议及投诉四、异议及投诉

供应商或者其他利害关系人对预成交结果有异议的，应在预成交结果公示期内以书面形式向采购人提出，采购人将自收到
异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停采购活动。
 

五、五、联系人及联系方式联系人及联系方式
采   购   人：湖北省路桥集团有限公司
地        址：武汉市东风大道36号
联   系   人：徐强
电        话：17786367090
 

 

2023年08月10日


